АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКЛ
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

,, 16 r, 2021г г. Енисейск J\lЪ {а -"

Об образовании когlкурсной коNlиссии для проведения конк,чрса на зaN,IemeHtIe

ваканrной должностI] NI},IIиt{ипальной с"пужбы R ад\{инис,Iрации I,орода Енисейска
Красноярского края - ведущий специалист по работе с кадрами отлела кадровойt lt

оргаI{изационной работы администрации города Енисейска

В соответствии с ФедеральныN,{ законо\,I от 02.03.2007 JY!25-ФЗ (О
N,{униципальной службе в Российскоl:i Федерации)), решениеN,r Енl.tсейского городского
Сове t а дспутатов о,г 1 7.02.20 l б N9 5-5 5 (Об утвер)кдении Порядка прOвелениrI
конкурса на замещение должrIости муниципальной слуiкбы и форп,тированиtt
конкчрсной комиссии>. ПОСТАНОВЛlIЮ :

1. Образовать конк},рсну,ю коN,lиссttю для провеления Koнitypca на замещенllе
вакантной должIIости муниципальной с"чужбы в адNIинистрации города Енисейtска
Красноярского края - ведущий специалист по работе с кадрами отдела кадровой и
орI,анизационной работы администрации города Енисейска согласно llриложению
Ml

2. Утверлить ПоложеItие о ко}tк}lрсной колtиссии для провелсFIия конк)/рса l{L]

заNlешснl,Iе вакантной долittности N,lуницлlltа:tьной слllцбо, в ад\{инистрации гороjlа
Енисейска Красноярского края - ведуrций специалист гlо работе с калраN{и о,IдеJrа

кадровой и организационной работы администрации города Енисейска соглас]Iо
lIриложению JYs2.

З. Утвердить Метолику проведения конкурса FIа заN,Iеlцение вакантгlсlti
.lоjIжIIосl,и N{уItиtIиllп.,ILIrой с,rу;кбы - t]еlц\,I]Iий специаJrис,l Ito работс с кадрам1l
отде-ха кадровой и организаllиоrтной работы адN,,Iи}IистраIII{и города Енисейстtа
col "li,tctlo IIриjIоя{еникl ЛЪ3.

4. Опубликовать настояtций постановление в Информационном бюллетене
города ЕнисеЙска Красноярского края и разместить на официальноN,{ интер}Iет -

lIортале органов местного саN,{оуправления г. Енисейска wwrv.enise,vsk.cotn,
5. Контроль над исполнение]\,I настоящего постановленIJя возло)itить Hil

заlместитсля l,.iIaBb] I,орода Енисейсttа гtо социilJlьныNl и сlбципt tJoIll]()ciiII
о.Ю.l-ихонову.

6. FIастояtцее постановление вступает в силу в день. сJIедуюший за днел,t его
опубликования

I--пава города В.I].I{ико.пLский